
DECRETO Nº 78/25, DE 09 DE JULHO DE 2025.

Dispõe  sobre  a  nomeação  do  cargo  de  Diretor  de
Divisão  de  Apoio  a  Gestão,  do  Departamento  de
Planejamento e Gestão Educacional, da Secretaria de
Educação e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais,  e  CONSIDERANDO o

disposto no art. 81, I, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE: 

Art. 1º -  Nomear para o cargo de Diretor de Divisão de Apoio a Gestão, do

Departamento  de  Planejamento  e  Gestão  Educacional,  da  Secretaria  de

Educação, do Município de Barro Alto/BA, o servidor GESSE BARROS SILVA.

Art. 2º – Os efeitos deste Decreto retroagem a 01 de julho de 2025..

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 09 de julho de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito 


		2025-07-10T12:15:37-0300




